
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το πρακτικό 2 /2022 της συνεδρίασης της Κοινότητας Ελευθερίου Κορδελιού του Δήμου Κορδελιού – 

Ευόσμου. 

 

ΘΕΜΑ:  «Αποκριάτικες εκδηλώσεις» 
 

Στο Ελευθέριο-Κορδελιό σήμερα 2 Φεβρουαρίου του έτους 2022 και ώρα 17:00 μ.μ. στο ΘΕΠΑΝ 

Παπαδιαμάντη 1 και  Κατσαντώνη γωνία,  συνήλθε σε μεικτή τακτική συνεδρίαση το συμβούλιο της 

Κοινότητας Ελευθερίου-Κορδελιού   ύστερα από την 3748 /27-01-2022 πρόσκληση του Προέδρου κ. 

Πέτρου Μεσθανεϋ , που επιδόθηκε σε καθένα σύμβουλο.  

 
 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο (11) μελών βρέθηκαν παρόντα 

(7)επτά    δηλαδή: 

 

                            ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                     ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.  Μεσθανεύς Πέτρος                   Πρόεδρος                         1.   Χαρατσίδου   Νίνα                     Μέλος                           

2.  Λαζαρίδης Γιώργος                   Μέλος                               2.   Μαριούλα Παναγιώτα                Μέλος 

3.  Συμεωνίδης Λάζαρος                Μέλος                               3.   Τερζόπουλος Κων/νος              Μέλος 

4   Σκορδαλού Αναστασία              Μέλος                               4.   Στεφανίδης   Αθανάσιος          Αντ/ρος                                                                                 

5.  Καπνοπούλου Έφη                   Μέλος  

6.   Γεωργιάδου Μαρία                   Μέλος                                   

7.  Τσίπη Ευγενία                           Μέλος 

     8.                                                    

     9.  

   10. 

   11.  

            Στη συνεδρίαση ήταν παρούσα και η πρακτικογράφος του συμβουλίου κ. Μπουδλή Πασχαλίνα. 

            Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, ο  Πρόεδρος κ. Πέτρος Μεσθανεύς κήρυξε την έναρξη της       

συνεδρίασης.  

      Ο Πρόεδρος κ. Πέτρος Μεσθανεύς  εισηγούμενος το 1o  και μοναδικό θέμα  της ημερήσιας διάταξης  

έθεσε υπ΄ όψη   του συμβουλίου την πρόθεσή του να πραγματοποιηθεί στην Κοινότητα την ημέρα της 

Τσικνοπέμπτης μεγάλη ανοιχτή  Αποκριάτικη εκδήλωση, με την αρωγή του  Εμπορικού Συλλόγου της 

περιοχής καθώς και της Αντιδημαρχίας Πολιτισμού, για την τόνωση της τοπικής αγοράς αλλά και την 
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ανάγκη ψυχαγωγίας των Δημοτών μας, ανάλογα με τις εγκυκλίους που θα αφορούν στα μέτρα  για την 

προστασία  της νόσου covid:19. 

Το πρόγραμμα θα περιλαμβάνει  παρέλαση καρναβαλιστών, ανιματέρς, ξυλοπόδαρους, το μουσικό σχήμα 

κρουστόφωνο  αλλά και  D.J. για τη διασκέδαση των Δημοτών μας.  

Στο Συμβούλιο παρίσταντο μέλη της Εμπορικής Κοινότητας Ελευθερίου-Κορδελιού καθώς και η 

Αντιδήμαρχος Πολιτισμού κα. Αθηνά  Παμπουκίδου η οποία ανέφερε πως η Αντιδημαρχία Πολιτισμού για 

την ημέρα της Καθαρά Δευτέρας καθόρισε  τρία σημεία του Δήμου μας όπου θα μοιραστούν παραδοσιακά 

εδέσματα και φασολάδες σε κλειστά πακέτα. . 

   Το συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση , λαμβάνοντας υπόψη, όσα είπε ο Πρόεδρος, καθώς 

και τις σχετικές διατάξεις:  

Αποφασίζει Ομόφωνα 

  Να πραγματοποιήσει  ανοιχτή Αποκριάτικη εκδήλωση στις οδούς Α.Παπανδρέου καθώς και στο  

θεατράκι της Εθνικής Αντίστασης ανάλογα με τις εγκυκλίους που θα αφορούν στα μέτρα  για την 

προστασία  της νόσου covid:19. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α.α.4 /2022 

 

O Πρόεδρος          Τα μέλη 

Του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας  

Ελευθερίου-Κορδελιού 

 

        Μεσθανεύς Πέτρος                                   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

         

 

 

 


